Директору

МБОУ «СОШ № 2» г. Шебекино

Карачарову С.Н.

от ___________________________

                                                                                                               (ФИО родителя, законного представителя)

проживающего по адресу

__________________________

Тел.:__________________________

заявление

Прошу Вас организовать для мое(й/го) дочери / сына  ____________________________

(ФИО обучающегося, дата рождения) обучающегося ___ «___» класса обучение на период с

«01» сентября  2024г по «25» мая 2025 г. по образовательной программе (начального

общего, основного общего, среднего общего) (нужное подчеркнуть) в электронном формате с

применением дистанционных образовательных технологий.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя. Гарантирую создание условий

для обучения моего ребенка в дистанционном формате и полноценное выполнение

заданий при освоении образовательных программ.

31.08.2024                                                ____________/ _________ подпись / расшифровка (ФИО)